
Číslo smlouvy Objednatele: 5622055113/1 (ORG 2340)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek č. 1 smlouvy“)

Investiční akce: „Třetí hala pro míčové sporty Vodova“ (ORG 2340)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno 
44992785 

CZ 44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 

111246222/0800

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Pověřen podpisem tohoto dodatku č. 1 :

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

(dále jen „Objednatel“)

a

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Zastoupená: 
Se sídlem:

Jiřím Bartošem, předsedou správní rady 

Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

46347542 

CZ46347542
IČ:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 790 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 39808621/0100

(dále jen „Zhotovitel^)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „smluvní straný“ a každý z nich samostatně jako 
„smluvní strana“)

Stránka 1 z 5



Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

1) Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. 2023 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5622055113 

u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „Třetí hala pro míčové sporty 
Vodova“ (dále jen „smlouva“).

2) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen 
„vícepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 1, 2, 3, 4 a 9 ze dne 13. 12. 2023, 
jakožto změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) ve výši + 5 137 028,58 Kč bez 
DPH.

3) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen 
„méněpmce“), které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 1, 2 a 5 ze dne 13. 12. 2023, 
jakožto změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ ve výši - 601 160,07 Kč bez DPH.

II.

4) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je také změna přílohy č. 2 smlouvy o zhotovení stavby, Seznam 

kontaktních osob. Tato příloha tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1.

5) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a 

podmínky pro změnu sjednané ceny, změna čl. VII. Platební podmínky a změna čl. XVIII. Ostatní 
a závěrečná ujednání.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. II.7. s textem tohoto znění:

„Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce a vypouští se méněpráce, které jsou specifikovány 
ve změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5 a 9 ze dne 13. 12. 2023. Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 6 

ZZVZ, které nemění celkovou povahu zakázky.“

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny: odst. V.1. se 

nahrazuje textem tohoto znění:

„Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 

takto:
93 973 102,28 Kč“cena celkem bez DPH

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny: odst. V.2. se 

nahrazuje textem tohoto znění:

„Pro obsah a rozsah Celkové ceny týkající se zhotovení Stavby je rozhodující rozsah Stavby 

vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu prací, který je součástí této smlouvy a 
tvoří její přílohu č. 1. a změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 9 ze dne 13. 12. 2023, které tvoří přílohu č. 5 

této smlouvy.“

4) Čl. VII. Platební podmínky: odst. VII.1. se nahrazuje textem tohoto znění:

„Celková cena bude hrazena vždy za předchozí fakturační období v průběhu celé doby plnění díla na 

základě faktur - daňových dokladů (dále jen „Průběžná faktura“). Průběžnou fakturou lze vyúčtovat 
pouze část plnění skutečně realizovanou v příslušném fakturačním období. Fakturační období běží 
vždy od patnáctého dne v měsíci do čtrnáctého dne měsíce následujícího. Nedílnou součástí faktury - 

daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek v příslušném fakturačním období. Tento 

soupis musí být oceněný podle jednotkových cen vyplývajících z oceněného soupisu prací (dále jen

Stránka 2 z 5



„Zjišťovací protokol“), a členěný dle stavebních a inženýrských objektů uvedených v příloze č. 1 této 

smlouvy.“

5) Čl. XVIII. Ostatní a závěrečná ujednání: odst. XVIII.11. se doplňuje o následující text:
Příloha č. 5:
Změnový list č. 1 ze dne 13. 12. 2023 
Změnový list č. 2 ze dne 13. 12. 2023 

Změnový list č. 3 ze dne 13. 12. 2023 
Změnový list č. 4 ze dne 13. 12. 2023 
Změnový list č. 5 ze dne 13. 12. 2023 

Změnový list č. 9 ze dne 13. 12. 2023

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném znění 
v platnosti.

IV.

2) Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat tento dodatek č. 1 smlouvu platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit 
autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi dodatku č. 1 
smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

3) Tento dodatek č. 1 smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4) Dodatek č. 1 smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 smlouvy nejsou předmětem 
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 smlouvy nejsou informacemi 
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 smlouvy je projevem jejich svobodné vůle 
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změnový list č. 1, 2, 3, 4, 5 a 9 ze dne 
13. 12. 2023, včetně položkových rozpočtů změn.

Stránka 3 z 5



Doložka

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/067 

dne 17. 1. 2024

V Brně dne dle data el. podpisu V Brně dne dle data el. podpisu

za Objednatele za Zhotovitele
Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Pivec 
Datum: 
2024.01.31 
11:24:34 +01'00'

Ing. I • v/

Jiri Digitálně podepsal 
Jiří Bartoš 
Datum: 2024.01.25 
11:16:18 +01'00'

Tomáš
Pivec Bartoš

Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna

Jiří Bartoš
předseda správní rady 

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební 
společnost

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1

Příloha č. 2 Smlouvy o zhotovení stavby - SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB

Kontaktní osoby a spojení na straně Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jiří Bartoš 

Telefon:
E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech technických: 
Telefonl 

E-mail:

Stavbyvedoucí: 
Telefon: 
E-mail:

Zástupce stavbyvedoucího 

Telefon:
E-mail:

Kontaktní osoby a spojení na straně Objednatele:

Zástupce Objednatele ve věcech technických:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno 

Pověření zaměstnanci:
lutorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a samostatný technik střediska realizace

pozemních staveb
bký ředitel
řediska realizace pozemních staveb 

specialista kontroly jakosti

Koordinátor BOZP:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno 

Pověření zaměstnanci:
cký ředitel
edoucí Oddělení pro koordinace BOZP na staveništi

Autorský dozor:
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Brno - sídlo. Dukelská třída 1666/106, Brno - kancelář 

IVedoucí projektant.
:enýr projektu.

Stránka 5 z 5



JL
1Ú

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: SOOI HTÚ, zemní práce 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:HTÚ, zemní práce

Sanace podloží a pilotovací roviny

11 1l.Xo£3KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV 

KURÝR:
DATUM:

FAX: OSOBNĚ:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace podloží a pilotovací roviny 

DOTČENÉ MÍSTO: Základová spára a pilotovací rovina SO Ol
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL Ol niéněpráce, ZL 01 vícepráce a ZL 

01 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMI.OUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě (nálezový stav), kde v podloží základové spáry byly 

zjištěny spraše tuhých až měkkých konzistencí, byl doporučen geotechnikem a projektantem 

návrh na zlepšení podkladových vrstev. Dále byla projektantem upřesněna úroveň pilotovací 
roviny a doplněna položka na odvoz části podkladu po provedení pilot.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna 

nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: DATUM: 09.1 1.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZyKE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN! 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY

h I(CE.OTOV1TEL NEBUDE
as



■■ I
llk

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORCí 2340) 
ÚSEK: HTU, /.umní práce

1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
HTÚ, zemní práce
Sanace podloží a pilotovací roviny

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: I 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

4141 £ 0x3KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV 
KURÝR: FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace podloží a pilotovací roviny 
DOTČENÉ MĚSTO: Základová spára a pilotovací rovina SO 01
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 01 méněpráce, ZL 01 vícepráce a 

ZL01 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

2.563.628,28 Kč 
296.797,50 Kč 

2.266.830,78 Kč

DPH Cena s DPH 
3.101.990,22 Kč 

359.124.98 Kč 

2.742.865,24 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

538.361,94 Kč 
62.327,48 Kč 

476.034,46 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 09.11.2023

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

Změnové listyObjekt ZL

ZL 01
ménépráce

Sanace podloží a pilotovací roviny - ménépráceRozpočet

IČOObjednatel:

DIČ

IČO:Zhotovitel:

DIČ

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -296 797,50

0,00PSV

0,00MON

Vedlejší náklady 0,00

0,00Ostatní náklady

Celkem -296 797,50

Rekapitulace dani

15 %Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

-296 797,50 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH -62 327,48 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -359 124,98 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Komunikace5 HSV -242 332,50 81,6

Staveništní přesun hmot99 HSV -54 465,00 18,4

Cena celkem -296 797,50 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

Změnové listyO: ZL

ZL 01 méněprá Sanace podloží a pilotovací roviny - méněpráceR:

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Množství Cena/ MJ CelkemP.č. Název položky MJ

Díl: 5 -611,97000 0,00000Komunikace -242 332,50
-242 332,50 0,29925 -611,97000 0,00000 0,00000 Indiv1 564112115R00 Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.15 cm m2 -2 045,00000 118,50

v ploše desky pro pilotážní stroj: : 
deska : : 2045*1 *-1 -2 045,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00000-54 465,00 0,00000
-54 465,00; 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv2 998022021R00 i Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m -611,96625 89,00t

Celkem -296 797,50

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 01 
vicepráce

Sanace podloží a pilotovaci roviny - vicepráceRozpočet

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

2 433 972,66HSV

118 285,62PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

11 370,00Ostatní náklady

2 563 628,28Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

2 563 628,28 CZK21 %Základ pro základní DPH

538 361,94 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

3 101 990,22 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce HSV 53,51 1 370 464,84

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 61 476,40 2,4

Přesuny suti a vybouraných hmot97 HSV 841 262,62 32,8

Staveništní přesun hmot HSV 160 768,80 6,399

Izolace proti vodě711 PSV 118 285,62 4,6

Ostatní nákladyON ON 11 370,00 0,4

Cena celkem 2 563 628,28 100,0

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 01 viceprác Sanace podloží a pilotovací roviny - vícepráceR:

Členění Pořadové
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

dleDem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtuČíslo položky MJ Množství Cena / MJ CelkemP.č Název položky

1 775,31000 524,81000Díl: 1 Zemní práce 1 370 464,84
43 826.46} O.OOOOOj O.OOOOOj 0,23590| 524.81000|RTS 23/ II113109610R00 |Odstranění podkladu pl.nad 50m2.be!.recykl.ll.10cm 2 224,69317 19 70m2

(56.152-28.15)
((7,029+44,566)M2.07) 
(7,029-3,025)

1 580,67880 
622,75165 
21,26273

I D.1.1 1I 2} 131201113R00 'Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3. STROJNĚ" 667,40795 139 50 93 103,41 { 0,00000} 0,00000| 0.00000| 0.00000 Indiv 3m3

výkop dle výkresu výkopu 101 .

(56.152*28,15)*0,3 
((7,029+44.566)* 12.07)*0.3 
7,029*3,025)'0,3

474.20364
186.82550

6,37882
D.1.13 j 131201119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 667,40795 4 70 3 136,82 j 0,00000j 0,00000' 0,00000| 0,000001 Indiv 4m3

4 047,12; 0,00000 0,00000; 0,00000 0,00000 Indiv D.1.1 74; 132201211R00 j Hloubeni rýh š.do 200 cm hor,3 do 100 m3,STROJNĚ ; m3 16,80000 240.90

ativody 0,3*0.4*140 16.80000

5| 132201219R00 Přípl.za lepivost.hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 18.60 312,48 0,00000 0,00000| O.OOOOOj 0,00000, Indiv D.1.- 8m3 16,80000

5 090,511 0,00000 0,00000! 0,00000} 0,00000 j Indiv D.1.1 96|16110n02R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m m3 54,73664 93,00

667,40795*0,08

16,8*0,08

Mezisoučet

53.39264

1,34400

54.73664

7 j 17120120" 'Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 684,20795 14.00 0,00000 0,00000| 0,00000 0,000004 J
667.40795+16.8 684.20795

8 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1 -4 v množství nad 100 m3 684,20795 65 10 44 541,941 0,00000 0,00000; 0,00000, 0,00000, Indiv D.1.1 12I m3 !
0,00000 0,00000 0,00000 jlndiv D.1.1 13[Vodorovné přemístění výkopku

10 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m 
11' 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km

9 162301101R00 z hor. 1-4 do 500 m ! m3 684,20795 46,50 31 815,67 0,00000

0,00000| 0,00000; 0,00000 Indiv D.1.1l m3 l 684,20795 107 00 73 210,25 0,00000 14

| m3 i 6 842,07950 0,00000| O.OOOOOj 0,00000. 0,00000 Indiv D.1.1 159,30 63 631,34

6 842,07950684.20795*10

12 199000002RQO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 | 684,20795 427 80 292 704,16; 0,00000 0,00000; 0,00000 O.OOOOOlndiv D.1.1 16

90 322,54j 0,00000: 0,00000, 0,00000 0,00000,RTS 23/II13] 171101121R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 889.87727 101 50

dosypáni na kótu -0.8 m 
(56,152*28,15)*0,4 
((7,029+44,566)* 12,07)*0,4 
(7,029*3,025)*0,4

632.27152
249,10066

8,50509

14I59691004R Recyklát betonový 32/63 775,30515 346 50 143,23; 1,00000 1 775,31000 0,00000 0,00000 RTS i!|
dosypáni na kótu -0.8 m : 
Začátek provozního součtu 

(56,152*28,15)*0,4 
((7,029+44,566)* 12.07)*0.4 
(7,029*3,025)*0,4 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
přepočet na tuny. 
889,87727*1,995

632.27152

249.10066

8,50509

889,87727

1 775,30515

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 61 476,40 31,09000 0,00000
15:212792112R00 Montáž trativodu z flexibilních trubek, lože 24 850.00: 0,22107 30,95000} 0,00000; 0,00000;RTS 23/ II140,00000 177 50

okolo haly : 45+50+45 140.00000

16128611222.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 49 90 6 986,00 0,00022, 0,03000 O.OOOOO; 0,00000'RTS 23/II140,00000

10 074,40 0,00047 0,09 0,000001 O.OOOOO; Indiv 10 200 4117 91 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 
hm přes 200 do 300 q/m2

m2 196,00000 51.40 00019726122

• •'
2,20000 2 200.00 4 840,00 0,00140' 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II || 18 264311411R00 'Vrty nezapažené do 650 hl.0-5 m hor.3

vrt DN 630 22*0 ' 2,20000

| 19 264311511R00 Vrty nezapažené do 850 mm hl.0-5 m hor.3 2 720.00 7 616,00, 0,00179, 0,01000 0,00000| 0,00000;RTS 23/II | I2,80000

vrt DN 750 :28*0 1 2,80000

| 20:264312111R00 Vrty nezapažené do 1050 hl.0-5 m hor.3 1,80000 3 950 00 7 110,00 0,00279j 0.010001 0,00000) 0,00000 RTS 23/II |

vrt DN 900: 18*0. 1,80000

0,00000Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 841 262,62 0,00000
199 425,95; 0,00000 0,00000; 0,00000 O.OOOOOlndiv D.1.121 979082111R00 Vnitrostaveništnř doprava suti do 10 m 524,80512 380,00 194t
89 741,68 0,00000 0,00000 0.00000 Indiv D.1.1 19522| 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4 723,24608 19.00 0.00000

524,80512*9 4 723.24608
105 223,43; 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II23 979086112R00 [Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 524,80512 200 50t

84 756.03, 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv D.1.1 19624 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 524,80512 161 50

99 712,97; O.OOOOO; O.OOOOO; O.OOOOO; 0,000001 Indiv D.1.125 [979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5 248,05119 19 00 197t
524,80512 500,00 262 402,56; 0,00000 0,00000; 0,00000! O.OOOOO! Indiv D.1.1 19826.979999998R00 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup. 170107) t

Staveništní přesun hmot 160 768,80 0,00000 0,00000Díl: 99
0.00000 Indiv D.1.127|998022021R00 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m 1 806,39098 89,00 160 768,80 0,00000 0,00000 0,00000 199t

118 285,62 1,06000 0,00000Díl: 711 Izolace proti vodě
28 711191272RT1 I Provedení izolace proti vlhkosti na plose svislé, ochrannou m2

______________________textilií textilie ve specifikaci________________________________ !

22.50000 78 90 1 775.25, 0,00000 0,00 000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II

vytažení: 45*0,5 22.50000

990.00 0,00030 0,01000 0,00000; 0,00000, Indiv' D.1.1 | 220| 29 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200c 100% PP m2 24,75000 40,00

24,7500022,5*1.1

m2 1 2 224,69317 f 51.40 114 349,23' 0,00047' 1,05000 0,00000' 0,00000'Indiv IO 200Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná

hm přes 200 do 300 q/m2

4130 919726122

O.OOOOO; 0,00000' O.OOOOOlIndiv D.1.131 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 1 171,14480 00 1 171.14 0,00000 209

Ostatní náklady 11 370,00 0,00000 0,00000Díl: ON
I kpl 1,00000 11 370.00 11 370,001 0,00000 0,00000, 0,00000! 0,00000 R-položka32 VRN01 Geologické posudky

2 563 628,28|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 01 
rozdílový

Sanace podloží a pilotovaci roviny - rozdílovýRozpočet:

ICOObjednatel

DIČ:

ICO:Zhotovitel

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

2 137 175,16HSV

118 285,62PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

11 370,00Ostatní náklady

2 266 830,78Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

2 266 830,78 CZK21 %Základ pro základní DPH

476 034,46 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

2 742 865,24 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 1 370 464,84 60,5

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 61 476,40 2,7

Komunikace5 HSV -242 332,50 -10,7

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 841 262,62 37,1

Staveništní přesun hmot99 HSV 106 303,80 4,7

Izolace proti vodě711 PSV 118 285,62 5,2

Ostatní nákladyON ON 11 370,00 0,5

Cena celkem 2 266 830,78 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 01 rozdílový Sanace podloží a pilotovací roviny - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.

hmotnost
celk.(t)

Cenová

úroveň
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 775,31000 524,810001 370 464,84
1 113109610R00 Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.10cm 43 826,46 0,00000 0,00000 0,23590 524,81000 RTS 23/IIm2 2 224,69317 19,70

(56,152*28,15) 1 580,67880 
622,75165 
21,26273

((7,029+44,566)*12,07) 
(7,029*3,025)

2 131201113R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ 93 103,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 667,40795 139,50

výkop dle výkresu výkopů 101 :

(56,152*28,15)*0,3

((7,029+44,566)*12,07)*0,3

(7,029*3,025)*0,3

474,20364

186,82550

6,37882

3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 3 136,82. 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 667,40795 4,70

4 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 4 047,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 16,80000 240,90

trativody : 0,3*0,4*140 16,80000

5 132201219R00 Phpl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 312,48 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 16,80000 18,60

6 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 5 090,51 0,00000 0,00000; 0,00000 0,00000 Indivm3 54,73664 93,00

667,40795*0,08

16,8*0,08

Mezisoučet

53,39264 
1,34400

54,73664

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 9 578,91, 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 684,20795 14,00
667,40795+16,8 684,20795

8 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 65,10 44 541,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 684,20795

9 162301101 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 31 815,67 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 684,20795 46,50

10 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 684,20795 107,00 73 210,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 6 842,07950 9,30 63 631,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

684,20795*10 6 842,07950

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: ZL Změnové listy

ZL 01 rozdílový Sanace podloží a pilotovací roviny - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost

/MJ

Dem.
hmotnostHmotnost

/MJ

Hmotnost

celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky celk.(t)MJ Množství Cena/ M J Celkem

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 292 704,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 684,20795 427,80

13 171101121R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 90 322,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIm3 889,87727 101,50

dosypání na kótu -0,8 m :

(56,152*28,15)*0,4
((7,029+44,566)*12,07)*0,4
(7,029*3,025)*0,4

632,27152

249,10066
8,50509

14 59691004R Recyklát betonový 32/63 1 775,30515 346,50 615 143,23 1,00000 1 775,31000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIt

dosypání na kótu -0,8 m : 
Začátek provozního součtu 

(56,152*28,15)*0,4 
((7,029+44,566)*12,07)*0,4 
(7,029*3,025)*0,4 
Mezisoučet

632,27152
249,10066

8,50509
889,87727

Konec provozního součtu 
přepočet na tuny : 
889,87727*1,995 1 775,30515

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 61 476,40 31,09000 0,00000
15 212792112R00 Montáž trativodu z flexibilních trubek, lože 140,00000 24 850,00 0,22107 30,95000 0,00000 0,00000 RTS 23/II177,50m

okolo haly : 45+50+45 140,00000

16 28611222.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm 6 986,00 0,00022 0,03000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II140,00000 49,90m

17 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná m2 
hm přes 200 do 300 q/m2__________________________________

196,00000 51,40 10 074,40 0,00047 0,09000 0,00000 0,00000 Indiv

k trativodu : (0,3*2+0,4*2)*140 196,00000

18 264311411R00 Vrty nezapažené do 650 mm hl.0-5 m hor.3 2,20000 2 200,00 4 840,00 0,00140 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIm

vrt DN 630 : 22*0,1 2,20000

19 264311511R00 Vrty nezapažené do 850 mm hl.0-5 m hor.3 2,80000 2 720,00 7 616,00 0,00179 0,01000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIm

vrt DN 750 : 28*0,1 2,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

Změnové listyO: ZL

ZL 01 rozdílový Sanace podloží a pilotovací roviny - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost

celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č, Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

20 264312111R00 Vrty nezapažené do 1050 mm hl.0-5 m hor.3 1,80000 3 950,00 7 110,00 0,00279 0,01000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIm

vrt DN 900 : 18*0,1 1,80000

Díl: 5 Komunikace -611,97000-242 332,50 0,00000
21 564112115R00 Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.15 cm m2 -2 045,00000 118,50 -242 332,50 0,29925 -611,97000 0,00000 0,00000 Indiv

v ploše desky pro pilotážní stroj: : 
deska:: 2045*1 *-1 -2 045,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 841 262,62 0,00000 0,00000
22 979082111 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 524,80512 380,00 199 425,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivt

23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4 723,24608 19,00 89 741,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
524,80512*9 4 723,24608

24 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 524,80512 200,50 105 223,43 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II

25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 524,80512 161,50 84 756,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5 248,05119t 19,00 99 712,97 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

27 979999998R00 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup.170107) t 524,80512 500,00 262 402,56 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 106 303,80 0,00000 0,00000
28 998022021 R00 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m 1 194,42473t 89,00 106 303,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

Díl: 711 Izolace proti vodě 118 285,62 1,06000 0,00000
29 711191272RT1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, ochrannou m2 

textilií textilie ve specifikaci____________________________
22,50000 78,90 1 775,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II

vytažení: 45*0,5 22,50000

30 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 24,75000 990,00 0,00030 0,01000 0,00000 0,00000 Indiv40,00

22,5*1,1 24,75000

31 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná m2 2 224,69317 
hm přes 200 do 300 q/m2 

51,40 114 349,23 0,00047 1,05000 0,00000 0,00000 Indiv

32 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 1 171,14480 1,00 1 171,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 11 370,00 0,00000 0,00000
33 VRN01 Geologické posudky kpl 1,00000 11 370,00 11 370,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 R-položka

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 01 rozdílový Sanace podloží a pilotovací roviny - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Celkem 2 266 830,78

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



■■
Ik

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: SO 01, IO 100, IO 200 IITÚ, zemní práce a příprava území 2

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

HTÚ, zemní práce a příprava území 
Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev

43. 42. lotyDATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV 

KURÝR: FAX:
______ MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev 
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající povrch pod objekty SO01 a budoucích komunikací 
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná CíP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 02 méněpráce, ZL 02 vícepráce a ZL 

02 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Po provedení sond a odkopů na stavbě, kde byly zjištěny rozdílné skutečnosti mocností 
odstraňovaných asfaltových vrstev (nálezový stav), byl zpracován změnový rozpočet na 

skutečně zjištěný stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna 

nebude mít vliv do termínu stavby.

DATUM: 27.10.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNÍ POKRÝVAJÍCÍ PŘI

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

ACE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,| —

TECHNICKY DOZ
bk o m.^^^H



Ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
USEK: SO 01, IO 100, IO 200 HTIJ, /.umní práce a příprava území

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

HTÚ, zemní práce a příprava území 
Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

/Í%.41.HOl3KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV 

KURÝR: FAX:
DATUM:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev 
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající povrch pod objekty SO0I a budoucích komunikací 
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 02 méněpráce, ZL 02 vícepráce a 

ZL 02 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCEŇ LNĚNÍ
Cena bez DPH 

1.028.985,95 Kč 

298.512,57 Kč 
730.473,38 Kč

DPH Cena s DPH 
1.245.073,00 Kč 

361.200,21 Kč 
883.872,79 Kč

216.087,05 Kč 
62.687,64 Kč 
153.309,41 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 27.10.2023

VYJÁDŘENI-

DATUM:OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCI
Ol MMB

TECHNI
BKOM,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 02 
méněpráce

Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev - méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-298 512,57HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-298 512,57Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-298 512,57 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-62 687,64 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-361 200,21 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV -217 010,49 72,7

Přesuny suti a vybouraných hmot97 HSV -81 502,08 27,3

Cena celkem -298 512,57 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 02 méněprá Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev - méněpráceR:

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
ceik.(t)Číslo položky /MJMJ Množství Cena / MJ CelkemP.č. Název položky

0,000000,00000Zemní práce -217 010,49Díl: 1
-33 449.31 0.00000 0,00000 0.00000 j 0,00000 i Indiv1 131201113R00 Hloubení nezapaž. jam tior.3 do 10000 m3, STROJNĚ m3 | -239,78000 139.50

plocha původního chodniku vedle hřiště : -422’0,15 
plocha původního hřiště : -129V0.1 
plocha u vedlejšího vchodu staré haly : -74'0.46 
plocha nad schodištěm : -29’0,46

-63,30000

-129,10000

-34.04000

-13,34000

-1 126,97 0,00000 0,00000: 0,00000 0,00000 Indiv-239,78000 4,702.131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3

-1 783,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv3'161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z hor, 1-4 do 4.0 m 93.00m3 -19.18240

-19,18240-239,78-008

-3 356,921 0.00000, 0.00000 0,00000' 0,000001Indiv4 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-modelace na výšku přes2m -239,78000 14,00m3

-15 609,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,000001 Indiv-239,78000 65.105j 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor.1 -4 v množství nad 100 m3 m3

-11 149,77 0,000001 0,00000 j 0,00000 j 0,00000 [Indiv6 162301101R00 'Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 -239,78000 46.50

-25 656.46 0,00000 0,00000- 0,00000 0,00000 Indiv107,007 162301102R00 .Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -239,78000

-22 299,54! 0,00000! 0,00000 0,00000 0,000001 Indivm3 -2 397,80000 9.308 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

-2 397,80000-239.78-10

-102 577.88 0,00000 0,00000 j 0,00000) 0,00000) Indiv427.809 199000002R00 .Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 -239,78000

0,00000-81 502,08 0,00000Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
-81 502,081 O.OOOOOl 0,00000' 0,00000) 0,00000. Indiv-399.52000 204.0010) 979999998ROO Poplatek za recyklaci sut do 5 % příměsi (skup.170107) t

Začátek provozního součtu 
plocha původního chodníku vedle hřiště : -422 
plocha původního hřiště : -1291 
plocha u vedlejšího vchodu staré haly : -74 
plocha nad schodištěm : -29 

Konec provozního součtu 
přepočet na tuny: -1816"0,22

-422,00000 
-1 291.00000 

-74,00000 
-29,00000

-399.52000

-298 512,571Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 02 
vicepráce

Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev - vicepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

1 028 985,95HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní' náklady

1 028 985,95Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

1 028 985,95 CZK21 %Základ pro základní DPH

216 087,05 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 245 073,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV 154 390,80 15,0

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 874 595,15 85,0

Cena celkem 1 028 985,95 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 02 vícepráci Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev - vícepráceR:

Dem.
hmotnost

Dem.

hmotnost

celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost

/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky /MJCelkemMJ Množství Cena/ MJP.č. Název položky

527,52000154 390,80 0,00000Bourání konstrukcíDíl: 96
36 888.00 0,00000 0,00000' 0,50600 29,35000 RTS 23/II1 113108323R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.23 cm 58,00000 636,00m2

58,00000plocha nad schodištěm : 29’2

0,00000' 0,00000: 0,22000 284,02000 IndivI 2 1131Q8410R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2. tl. 10 cm 47,60 61 451,60m2 1 291,00000

plocha původního hříště : 1291 1 291,00000

35 701,20 0,00000 0,00000' 0,33000, 139,26000| RTS 23/II422,00000 84,60I 3 113108415R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2. tl.15 cm m2

plocha původního chodníku vedle hřiště : 422 422,00000

20 350,00 0,00000! 0,00000 0,50600! 74,89000 RTS 23/II |137,50I 4 113108423R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.23 cm m2 148,00000

148,00000plocha u vedlejšího vchodu staré haly : 74"2

0,00000 0,00000874 595,15Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
0,00000 Indiv200 456,08 0.00000 0,00000 0,00000527,51600 380,005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

90 205,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000! Indiv19,006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4 747,64400t

4 747,64400527,516-9

105 766,96i 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000, RTS 23/II200.507 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 527,51600t

48 373,22 i 0,00000 0,00000 0,00000' 0,00000 Indiv8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 527,51600 91,70t

4 747,64 0,00000 0,00000' 0,000001 0.00000 Indiv5 275.16000 0.909 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

425 046,01; 0,00000 0,00000, 0,00000, 0,00000'lndiv458,50Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02________

927,03600101997221645 t

527,51600

399.52000

527,516

399.52

1 028 985,95]Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 02 
rozdílový

Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev - rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

730 473,38HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

730 473,38Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

730 473,38 CZK21 %Základ pro základní DPH

153 399,41 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

883 872,79 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV -217 010,49 -29,7

96 Bourání konstrukcí HSV 154 390,80 21,1

Přesuny suti a vybouraných hmot97 HSV 793 093,07 108,6

Cena celkem 730 473,38 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: Změnové listyZL

ZL 02 rozdílový Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost

celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost

celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 1 Zemní práce -217 010,49 0,00000 0,00000

1:131201113R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ m3 -239,78000 139,50 -33 449,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

plocha původního chodníku vedle hřiště : -422*0,15 
plocha původního hřiště : -1291*0,1 
plocha u vedlejšího vchodu staré haly : -74*0,46 
plocha nad schodištěm : -29*0,46

-63,30000

-129,10000

-34,04000

-13,34000

2 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 -1 126,97; 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 -239,78000 4,70

3 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m m3 -19,18240 93,00 -1 783,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
-239,78*0,08 -19,18240

4 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 -239,78000 -3 356,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv14,00

5 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 -15 609,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivm3 -239,78000 65,10

6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1 -4 do 500 m m3 -239,78000 46,50 -11 149,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
7 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -239,78000 107,00 -25 656,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -2 397,80000 9,30 -22 299,54 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
-239,78*10 -2 397,80000

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -239,78000 -102 577,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv427,80

Díl: 96 Bourání konstrukcí 154 390,80 0,00000 527,52000
10 113108323R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.23 cm m2 58,00000 636,00 36 888,00 0,00000 0,00000 0,50600 29,35000 RTS 23/II

plocha nad schodištěm : 29*2 58,00000

11 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm m2 1 291,00000 47,60 61 451,60 0,00000 0,00000 0,22000 284,02000 Indiv

plocha původního hřiště : 1291 1 291,00000

12 113108415R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 15 cm m2 422,00000 84,60 35 701,20 0,00000 0,00000 0,33000 139,26000 RTS 23/II

plocha původního chodníku vedle hřiště : 422 422,00000

13 113108423R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.23 cm m2 148,00000 137,50 20 350,00 0,00000 0,00000 0,50600 74,89000 RTS 23/II

plocha u vedlejšího vchodu staré haly : 74*2 148,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 793 093,07 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 02 rozdílový Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJČíslo položkyP.č. Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem

14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 527,51600 380,00 200 456,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
15 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4 747,64400 19,00 90 205,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

527,516*9 4 747,64400
16 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 527,51600 105 766,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIt 200,50

17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 527,51600t 91,70 48 373,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5 275,16000 0,90 4 747,64 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivt

19 979999998R00 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup. 170107) -399,52000t 204,00 -81 502,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

Začátek provozního součtu 
plocha původního chodníku vedle hřiště : -422 
plocha původního hřiště : -1291 
plocha u vedlejšího vchodu staré haly : -74 
plocha nad schodištěm : -29 

Konec provozního součtu 
přepočet na tuny : -1816*0,22

-422,00000 
-1 291,00000 

-74,00000 
-29,00000

-399,52000
20 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02________
t 927,03600 458,50 425 046,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

527,516 527,51600

399,52000399,52

Celkem 730 473,38

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 02 rozdílový Zjištěné skutečné tloušťky odstraňovaných asfaltových vrstev - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost

celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



iflIk
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORC, 2340) 
ÚSEK: SOOl Základy, zvláštní zakládání, piloty 3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENEN1 ZMĚNY
Základy
Zajištění stávajících základů (bez sanace sloupu)

DATUM: //j ji 
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV 

KURÝR: FAX:
MAIL:!

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zajištění stávajících základu bez sanace sloupů 
DOTČENÉ MÍSTO: Základ stávající haly
ODKAZ NA VYKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 03 vícepráce a ZL 03 rozdílový" 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě (nálezový stav), po odkopání základových konstrukcí 
stávající haly bylo zjištěno, že stávající základy od osy 03 mají základovou spáru nad úrovní 
základů nové haly. Z těchto důvodů bylo projektantem navrženo nové řešení podchycení 
stávajících základů stávající haly.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna 
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA/I IVANO ZA PRIKtfZ KE /MIM 1’OTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
NÝ. ZHOTOVITEL NEBUDE
ié /pr á c e .

DATUM: 06.12.2023

PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNfSřÁ ZMĚ

^__ igy_m



ca
Ik

PŘÍLOHA č. 9
MPMD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: SOOl Základy, zvláštní zakládání, piloty

3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Základy
Zajištění stávajících základů (bez sanace sloupu)

DATUM
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV 

KURÝR: FAX:
KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zajištění stávajících základu bez sanace sloupu 

DOTČENÉ MÍSTO: Základ stávající haly
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 03 vícepráce a ZL 03 rozdílový" 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

1.216.672,65 Kč 

0,00 Kč
1.216.672,65 Kč

Cena s DPH 
1.472.173,91 Kč 
0,00 Kč
1.472.173,91 Kč

DPH
255.501.26 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

0.00
255.

DATUM: 06.12.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

43. /<? lezlGP DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:
/



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyZLObjekt:

ZL 03 
viceoráce

Zajištění stávajících základů bez sanace sloupů - vicepráceRozpočet:

IČO:Objednatel;

DIČ:

Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

1 216 672,65HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 216 672,65Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

1 216 672,65 CZK21 %Základ pro základní DPH

255 501,26 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 472 173,91 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele a objednatele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 289 179,86 23,8

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 98 158,86 8,1

22 Piloty HSV 212 188,80 17,4

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 414 426,91 34,1

96 Bourání konstrukcí HSV 158 603,07 13,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 44 115,15 3,6

Cena celkem 1 216 672,65 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: ZL Změnové listy

ZL 03 vícepráce Zajištění stávajících základů bez sanace sloupů - vícepráceR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 289 179,86 42,24000 0,00000
1 100001500 Dočištění stěny 2 721,17' 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIm2 11,40950 238,50

očištění spáry v ŽB po vrtání mikropilot:
1,5*(0,08*2*3,14)*8 
1,855*(0,08*2*3,14)*2 
1,0*(0,08*2*3,14)*1

očištění spáry pro kotvy: 1,2*(0,08*2*3,14)*5

6,02880

1,86390 
0,50240 
3,01440

| 2 131201111 ! Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 9 493,44: 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II |59,52000m3 159,50

opětovné odkopání pro betonáž hlav mikropilot: 
6,0*3,1*3,2

59,52000

| 3 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,58942 1 527,00 10 062,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000; RTS 23/II

ruční výkop mezi mikropilotami:
(8,52*1,205+3,172*0,85)*0,4

ruční výkop pod přelitým původním základovým pasem :
7,26*1,2*0,15

(1,3*1,0*0,15)/2

5,18512

1,30680

0,09750

Vrty pro kotvení pažení průměr do 93 mm, hor.34 151826321 30,00000 3 100,00 93 000,00 0,00177 0,05000 0,00000: 0,00000! RTS 23/IIm

5 151827411 Kotvy tyčové trvalé délky nad 5m a D od 25-63,5 mm 102 150,00 0,07570 2,27000 0,00000 0,00000 RTS 23/II30,00000 3 405,00m

17 275,00| 0,00440 0,02000 0,00000 0,00000 RTS 23/II6 151827511 Napnutí tyčových kotev kotevní síla do 450 kN kus 5,00000 3 455,00

7 161101501 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 6,58942 1 695,00 11 169,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000; RTS 23/ II

ruční výkop mezi mikropilotami:
(8,52*1,205+3,172*0,85)*0,4
ruční výkop pod přelitým původním základovým pasem :
7,26*1,2*0,15

(1,3*1,0*0,15)/2

5,18512

1,30680

0,09750

| 8 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 59,52000 279,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000: Indiv4,70

opětovné odkopání pro betonáž hlav mikropilot: 
6,0*3,1*3,2

59,52000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

R: ZL 03 vícepráce Zajištění stávajících základů bez sanace sloupů - vícepráce

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 59,52000 93,00 5 535,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
opětovné odkopání pro betonáž hlav mikropilot: 
6,0*3,1*3,2

59,52000

| 10 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 119,04000 46,50 5 535,36 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

výkopek na deponii: 59,52 
zemina z deponiie k zásypům : 59,52

59,52000

59,52000

11 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 6,58942 107,00 705,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 65,89420 612,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv9,30

6,58942*10 65,89420

13 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 59,52000 65,10 3 874,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv
14 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 6,58942 14,00 92,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 59,52000 134,40 7 999,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

zpětný zásyp po již zrealizovaných zemních pracích v 
rámci HTU : 59,52

59,52000

16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 6,58942 427,80 2 818,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000! Indiv
17 171101121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 20,00000 101,50 2 030,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II

pojezdová plocha pro mikropilotovací stroj: 5,0*20,0*0,2 20,00000

| 18 59691004 Recyklát betonový 32/63 0,00000 RTS 23/IIt 39,90000 346,50 13 825,35 1,00000 39,90000 0,00000
100*0,2*1,995 39,90000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 98 158,86 2,82000 0,00000
19 281604111 Injektáž aktiv.směsmi nízkotl. do 0,6 MPa h 5,00000 3 225,00 16 125,00 0,00007 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II
20 31171830 Směs na injektáž kotev kg 2 340,00000 12,20 28 548,00 0,00100 2,34000 0,00000 0,00000 RTS 23/II
21262011112 Vrtání otvorů injektáže dutin v obezdívce ze ZB kus 55,00000 47 685,00 0,00019 0,01000 0,00000 0,00000 RTS 23/II867,00

doinjektování základové spáry pod stříkaný beton : 11*5 55,00000

| 22 281611112 Hmoty pro injekt.nízkot., cement portlandský B-35 0,35076 2 118,59 1,07120 0,38000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIt 6 040,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

R: ZL 03 vícepráce Zajištění stávajících základů bez sanace sloupů - vícepráce

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

doinjektování základové spáry pod stříkaný beton : 
0,4*(8,52+3,172)*0,03*2,500___________________

0,35076

23 279351101 Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení m2 2,53600 1 154,00 2 926,54 0,03525 0,09000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II

obetonování sloupů : (0,8+1,57+0,8)*0,8 2,53600

24 279351102 Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění m2 2,53600 298,00 755,73 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ II

Díl: 22 Piloty 212 188,80 5,23000 0,00000
25 22.4 Trubkové mikropiloty D 89/10,včetně injektáže, vrt,odvoz 

výkopku,tlak.hlava,kotvení,D+M
62,00000 3 422,40 212 188,80 0,08442 5,23000 0,00000 0,000001 Indivm

2*6,5 13,00000
44,00000

5,00000

8*5,5
1*5

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 414 426,91 18,41000 0,00000
26 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí 6 691,97: 2,56981 2,58000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIm3 : 1,00480 6 660,00

obetonování hlav MP u patky: 0,8*1,57*0,8 1,00480

| 27 395366113 Výztuž torkret. pláště sítí v opěře.drát D 6,3 mm m2 32,64800. 707,00 23 082,14 0,00776 0,25000 0,00000 0,00000: RTS 23/II

14,84*2*1,1 32,64800

| 28395453111 Plášť torkretový z aktiv, malty v opěře tl. 3 cm m2 14,84000 1 944,00 28 848,96 0,07849 1,16000 0,00000 0,00000 RTS 23/II
1,4*1,4+7,1 *1,2+1,1 *3,6+0,8*0,5 14,84000

| 29 395453191 Přípl.-plášť tor.z aktiv, malty v opěře další 1 cm 549,08000m2 648,00 355 803,84 0,02626 14,42000 0,00000 0,00000 RTS 23/II
14,84*37 549,08000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 158 603,07 0,00000 4,76000
Vrtání jádrové do ZB do D 200 mm30 970051200 27,67000 5 290,00 146 374,30; 0,00000 0,00000 0,07850 2,17000 RTS 23/IIm

7*1,76+1*1,55+2*2,0+1*1,5 
4*1,7+1*1,5

19,37000

8,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

ZL 03 vícepráce Zajištění stávajících základů bez sanace sloupů - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

31 961055111R00 Bourání základů železobetonových 8 172,14 0,00000 0,00000 2,40000 2,59000 Indivm3 1,08000 7 566,80

ubourání stávajícího předsazeného základu : 1,8*0,6*1,0 1,08000

32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,76410 161,50 769,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivt

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 47,64100 905,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivt 19,00

34 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 4,76410 500,00 2 382,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000i Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 44115,15 0,00000 0,00000
35 998004011 Přesun hmot injektování, kotev, mikropilot 68,71519 642,00 44 115,15 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/IIt 0,00000

1 216 672,651Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



ik
v /

PŘÍLOHA č. 7
MF MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: IO 602 Přeložka silnoproudého kabelu NN 4

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Přeložka silnoproudého kabelu NN 

Doplnění přípojné skříně a přívodních kabelů NN

DATUM: ^5 

OSOBNĚ:
OD: MORAVOSTAV 

KURÝR: FAX:
____ ma il I

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění přípojné skříně a přívodních kabelu NN
DOTČENÉ MÍSTO: IO 602 Přeložka silnoproudého kabelu NN
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 04 vícepráce a ZL 04 rozdílový" 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě (nálezový stav), bylo zjištěno, že mezi trafostanicí a 
stávající halou vedou tři kabely (místo jednoho dle projektové dokumentace), z toho důvodu bylo 

nutné přepojit i další dva silové kabely.
Dále bylo zjištěno, že stávající přípojná skříň na fasádě stávající haly je zaplněna a z toho 
důvodu byla doplněna nová přípojná skříň do které jsou zapojeny nově přemístěné kabely. 
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna 

nebude mít vliv do termínu stavby.

DATUM: 10.11.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE IXJKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ pŘG§u£iiiÍtifcÍ£B

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ

SPRÁVCE
bl MMB,

TECHNICIC^DOZ^
b k o mBH



mik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: IO 602 Přeložka silnoproudého kabelu NN

4

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Přeložka .silnoproudého kabelu NN
Doplnění přípojné skříně a přívodních kabelu NN

DATUM: ^^.^3 

OSOBNÉ:
OD: MORAVOSTAV 

KURÝR: FAX:
KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění přípojné skříně a přívodních kabelu NN
DOTČENÉ MÍSTO: IO 602 Přeložka silnoproudého kabelu NN
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 04 vícepráce a ZL 04 rozdílový" 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NAVRU OCENENENI:
Cena bez DPH 

319.418,90 Kč 

0,00 Kč 

319.418,90 Kč

Cena s DPH 
386.496,87 Kč 

0,00 Kč 
386.496,87 Kč

DPH
67.077,97 KčVícepráce:

Ménčprácc:
Rozdíl:

Kč
67 077 97 Kč

DATUM: 10.11.2023PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENI:

DATUM:DP1S:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCI
Ol MMB

t e c h n jc k y mž o z j
BKOM.HH



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Zménové listyObjekt: ZL

ZL 04 
vicenráce

Přeložka sítí NN - doplněni chybějicich přívodních kabelů - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

319 418,90HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

319 418,90Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

319 418,90 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 67 077,97 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

386 496,87 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 17 040,00 5,3

Kabely a elektrické vedeníD1 HSV 95 296,00 29,8

Trubky a kanály pro kabelyD2 HSV 47 820,00 15,0

D3 Ostatní materiál a příslušenství HSV 11 106,90 3,5

SvítidlaD4 HSV 55 496,00 17,4

Skříň NND5 HSV 83 480,00 26,1

OstatníOST HSV 9 180,00 2,9

Cena celkem 319 418,90 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 04 víceprác Přeložka sítí NN - doplnění chybějících přívodních kabelů - vícepráceR:

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 040,00
1 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 : 22,50000 35,30 794,25 RTS 23/ II

přístřešek z prostorového lešení: (0,75*2*3)*5 22,50000

2 943943821R00 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m m3 22,50000 20,70 465,75 RTS 23/ II

3 762088113R00 Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění kus 1,00000 15 780,00 15 780,00 RTS 23/II

Díl: D1 Kabely a elektrické vedení 95 296,00
4 Pol705 AYKY-J 3 x 185+95 mm2 120,00000 633,30 75 996,00, Indivm

doplněné kabely: 60*2 120,00000

5 Pol706 Pomocný montážní materiál pro kabely (svorky, štítky, 
pásky apod.)

9 300,00; Indivkompl i 2,00000 4 650,00

6 Pol707 5 000,00Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží, 
sekání,..

ks 2,00000 10 000,00 Indiv
:

Díl: D2 Trubky a kanály pro kabely 47 820,00
43 620,00 Indiv7 Pol708 Instalační trubka DN120 vč. protahovacího vodiče 120,00000 363,50m

8 Pol709 Příslušenství instalační trubky (úchytky, tvarovky, spojky kompl 
apod.)

2,00000 1 250,00 2 500,00 Indiv

9 Pol710 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží ks 2,00000 850,00 1 700,00 Indiv

Díl: D3 Ostatní materiál a příslušenství 11 106,90
10 Pol303 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy m3 14,40000 251,00 3 614,40: Indiv

rozšíření kabelové rýhy : 0,3*0,8*60 14,40000

| 11 Pol304 Zásyp kabelových rýh strojně ve volném terénu m3 13,50000 111,00 1 498,50 Indiv

0,3*0,75*60 13,50000

12 Pol323 Zřízení kabelového lože včetně podsypu a urovnání 
povrchu z písku tlouš.5cm nad kabel do 65 cm

m3 0,90000 660,00 594,00 indiv

výkop : 0,3*0,05*60 0,90000

13 Pol694 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží ks : 2,00000 600,00 1 200,00 Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

Změnové listyO: ZL

R: ZL 04 víceprác Přeložka sítí NN - doplnění chybějících přívodních kabelů - vícepráce

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

14 Pol711 Krytí kabelu, spojek výstražnou folií z PVC sirky 25cm 120,00000 35,00 4 200,00 Indivm

Díl: D4 Svítidla 55 496,00
15 Pol309 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží vč. kompl 

revize
2,00000 1 000,00 2 000,00 Indiv

16 Pol712 Propojení stávajícího kabelu na nový (obnažení, 
nasvorkování, zatěsnění)

kompl 2,00000 6 548,00 13 096,00 Indiv

17 Pol713 Zapojení kabelu v přípojkové skříni (stávající přípojková kompl 
skříň součástí stavby)

5,00000 6 300,00 31 500,00 Indiv

kabel od staré skříně do nové skříně : 3 3,00000

2,00000přeložený kabel do nové skříně : 2
18 Pol714 Zatěsnění prostupu do přípojkové skříně kompl 2,00000 4 450,00 8 900,00 Indiv

Díl: D5 Skříň NN 83 480,00
19 Pol715 Skříň SR722- NVW2 E.ON, včetně dopravy a montáže kus 1,00000 67 500,00 67 500,00 Indiv

20 Pol716 Podstavec: PP21/NL-250 E.ON,včetně dopravy a montáže kus 1,00000 7 250,00 7 250,00 Indiv

21 Pol717 Pojistky: 250A PNA2 kus 18,00000 485,00 8 730,00 Indiv

Díl: OST Ostatní 9 180,00
22 001 Dopravné kpl 2,00000 1 020,00 2 040,00 Indiv
23 002 Staven ištní přesun kpl 2,00000 1 570,00 3 140,00 Indiv
24 003 Výchozí revize kpl 2,00000 2 000,00 4 000,00 Indiv

Celkem 319 418,901

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 04 víceprác Přeložka sítí NN - doplnění chybějících přívodních kabelů - vícepráceR:

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 04 
rozdílový

Přeložka sítí NN - doplnění chybějících přívodních kabelů - rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

319 418,90HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

319 418,90Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

319 418,90 CZK21 %Základ pro základní DPH

67 077,97 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

386 496,87 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Lešení a stavební výtahy94 HSV 17 040,00 5,3

D1 Kabely a elektrické vedení HSV 95 296,00 29,8

Trubky a kanály pro kabelyD2 HSV 47 820,00 15,0

D3 Ostatní materiál a příslušenství HSV 11 106,90 3,5

SvítidlaD4 HSV 55 496,00 17,4

Skříň NND5 HSV 83 480,00 26,1

OST Ostatní HSV 9 180,00 2,9

Cena celkem 319 418,90 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 04 rozdílový Přeložka sítí NN - doplnění chybějících přívodních kabelů - rozdílovýR:

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

dle
Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtuP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 040,00
794,25 RTS 23/ II1 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 22,50000 35,30

přístřešek z prostorového lešení: (0,75*2*3)*5 22,50000

2 943943821R00 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m m3 22,50000 20,70 465,75 RTS 23/ II

15 780,00 RTS 23/II3 762088113R00 Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění kus 1,00000 15 780,00

Díl: D1 Kabely a elektrické vedení 95 296,00
4 Pol705 AYKY-J 3 x 185+95 mm2 120,00000 633,30 75 996,00 Indiv IO 602 ř.č.10m

doplněné kabely: 60*2 120,00000

5 i Pol706 Pomocný montážní materiál pro kabely (svorky, štítky, 
pásky apod.)

kompl 2,00000 4 650,00 9 300,00 Indiv
ř.č.11IO 602

10 000,00 Indiv6 Pol707 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží, 
sekání,..

ks 2,00000 5 000,00
IO 602 1.02

Díl: D2 Trubky a kanály pro kabely 47 820,00
7 Pol708 43 620,00 IndivInstalační trubka DN120 vč. protahovacího vodiče 120,00000 363,50 ř.č.16m IO 602
8 Pol709 Příslušenství instalační trubky (úchytky, tvarovky, spojky kompl 

apod.) I
2,00000 1 250,00 2 500,00 Indiv

IO 602 ř.č.17
1 700,00 Indiv9 Pol710 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží ks | 2,00000 850,00 IO 602 2.02

Díl: D3 Ostatní materiál a příslušenství 11 106,90
10 Pol303 3 614,40 IndivVýkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy m3 14,40000 251,00

IO 602 ř.č.23
rozšíření kabelové rýhy : 0,3*0,8*60 14,40000

| 11 Pol304 Zásyp kabelových rýh strojně ve volném terénu 13,50000 111,00 1 498,50 Indivm3 ř.č.24IO 602
0,3*0,75*60 13,50000

12 Pol323 Zřízení kabelového lože včetně podsypu a urovnání 
povrchu z písku tlouš.5cm nad kabel do 65 cm

0,90000 660,00 594,00 Indivm3
IO 602 ř.č.22

výkop : 0,3*0,05*60 0,90000

Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží13 Pol694 ks 2,00000 600,00 1 200,00 Indiv IO 602 3.02

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: ZL Změnové listy

ZL 04 rozdílový Přeložka sítí NN - doplnění chybějících přívodních kabelů - rozdílovýR:

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

dle
Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtuČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

14 Pol711 Krytí kabelu, spojek výstražnou folií z PVC šířky 25cm 120,00000 35,00 4 200,00 Indivm
IO 602 ř.č.25

Díl: D4 Svítidla 55 496,00
15 Pol309 Další práce spojené s instalací, montáží, demontáží vč. kompl 

revize
2,00000 1 000,00 2 000,00 Indiv

IO 602 4.02
16 Pol712 Propojení stávajícího kabelu na nový (obnažení, 

nasvorkování, zatěsnění)
kompl 2,00000 6 548,00 13 096,00 Indiv

IO 602 ř.č.30
17 Pol713 Zapojení kabelu v přípojkové skříni (stávající přípojková kompl 

skříň součástí stavby)
5,00000 6 300,00 31 500,00 Indiv

IO 602 ř.č.31
kabel od staré skříně do nové skříně : 3 3,00000

2,00000přeložený kabel do nové skříně : 2
18 Pol714 Zatěsnění prostupu do přípojkové skříně kompl 2,00000 4 450,00 8 900,00 Indiv IO 602 ř.č.32

Díl: D5 Skříň NN 83 480,00
19 Pol715 Skříň SR722- NVW2 E.ON,včetně dopravy a montáže kus 1,00000 67 500,00 67 500,00 Indiv

viz nabídkaR pol.
20 Pol716 Podstavec: PP21/NL-250 E.ON,včetně dopravy a montáže kus 1,00000 7 250,00 7 250,00 Indiv

R pol. viz nabídka
21 Pol717 Pojistky: 250A PNA2 kus 18,00000 485,00 8 730,00 Indiv R pol. viz nabídka

Díl: OST Ostatní 9 180,00
22 001 Dopravné kpl 2,00000 1 020,00 2 040,00 Indiv IO 602 ř.č.10
23 002 Staveništní přesun kpl 2,00000 1 570,00 3 140,00 Indiv IO 602 ř.č.10
24 003 Výchozí revize kpl 2,00000 2 000,00 4 000,00 Indiv IO 602 ř.č.10

Celkem 319 418,90

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 04 rozdílový Přeložka sítí NN - doplnění chybějících přívodních kabelů - rozdílovýR:

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

dle
smluvního
rozpočtu

Cenová
úroveňČíslo položky Množství Cena / MJ CelkemP.č Název položky MJ

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Jimi ELECTRONICSOLUTIONS

pobočka Vyškov, Kroméřižská 11, Tel / fax:

ZADAVATEL: Moravostav a.s.

NÁZEV: Hala Vodová

PREDMET
NABÍDKY: skříň NN

Číslo nabídky: 

Zpracoval: 

Kontaktní osoba: 
Dne:

A/22/064

30 10.2023

Platnost nabídky do: 10 11.2023

REKAPITULACE

Skříň NN 84 515,001

68 365,00

-3

Skříň SR722 • NVW2 E ON kus 1 63 265,00

Podstavec PP21/NL-250 
E.ON kus 1 7 250,00

Pojistky: 250A PNA2 kus 18 9 000,00

Nabídka neobsahuje: zařízeni staveniště
zednické práce, zapravení krabic a trubek a průrazů 

stavební, zemni práce, výkopy, betonové základy



RAVRcz

Cenová nabídka

Hala Vodová - skříň NN

RAVRcz s.r.o., Nové sady 988/2, Brno 602 00
DIČ: CZ07948204 

Zapsaná: v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 4863 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:

IČ:07948204

Raiffeisenbank

1298504002/5500

Skříň NN 88 302,00
Skfiň SR722 - NWV2 E.ON kus 71 322,001

Podstavec: PP21/NL-250 E ON kus 1 7 998,00

499 IPojistky 250A PNA2 kus 18 8 982,00

V Brně dne 29.10.2023



s.r.o.

Dodavatel slaboproudých a silnoproudých systémů Polni 340/23, Brno 639 00 
Email:

Telefon: CARTEN

83 480,00|

67 500,00

Skříň NN

Skříň SR722 - NVW2 EON 67 500,00kus 1

Podstavec: PP21/NL-250 E.ON 8200,00 7 250,00kus 1

Pojistky: 250APNA2 8 730,kus 18

Nabídku vypracoval:

Po
O

062 ©



.ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAV BA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: SOOl Základy, /.vlastní zakládání 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Základy, zvláštní zakládání
Skutečnost profilů IPE v záporovém pažení

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

1? AOD: MORAVOSTAV 

KURÝR:
DATUM:

FAX: OSOBNĚ:
MAIL:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Skutečnost profilu IPE v záporovém pažení
DOTČENÉ MÍSTO: Záporové pažení
ODKAZ NA VÝKRES Y: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 05 ménépráce a ZL 05 rozdílový" 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu rozdílu výkazu výměr a projektové dokumentace (nesoulad zadávací projektové 

dokumentace s výkazem výmčr) je opraven profil IPE v záporovém pažení.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna 
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí! DATUM: 06.12.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ /E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDEPRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ 

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ Pl iCE.

-SRRÁVCI^njAVBY:
o immbMHU

TEC II NIC
BKOM.B



Bé V S
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: SOOl Základy, zvláštní zakládání

5

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Základy, zvláštní zakládání
Skutečnost profilu IPE v záporovém pažení

: fi.ýi.XoZlDATUM
~)SORNĚ:

OD: MORAVOSTAV 

KURÝR: FAX:.
_____  Mail:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Skutečnost profilů IPE v záporovém pažení 
DOTČENÉ MÍSTO: Záporové pažení
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 05 ménčpráce a ZL 05 rozdílový" 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

0,00 Kč 

5.850,02 Kč 
-5.850.

Cena s DPH 

0,00 Kč 
7.078,52 Kč 

-7.078,52 Kč

DPH
0,00 Kč 

1.228,50 KČ
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 06.12.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

4b 1l ZoZ^DATUM:PODPIS: GPCJOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCí^^\VB\^
■■ I

TECHNl
BKOM,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyZLObjekt:

ZL 05 
méněpráce

Skutečnost profilů IPE - méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-5 850,02HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-5 850,02Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-5 850,02 CZK21 %Základ pro základní DPH

-1 228,50 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-7 078,52 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -5 850,02 100,0

Cena celkem -5 850,02 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 05 méněprá Skutečnost profilů IPE - méněpráceR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č Název položky
0,00000 0,00000-5 850,02Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

-5 850,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv-1,67964 3 482,90Záporová pažící stěna,vrty D630mm s výplní C25/30 
XC2,ocel.profily IPE 330-109m,převázky 1180-8,4m, 
výdřeva tl.120mm,rozepření U140- 
13m, kotvy, kotvení, doplňky, detaily, D+M

m21 2.2

-5 850,02|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 05 
rozdílový

Skutečnost profilů IPE - rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-5 850,02HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatni náklady

-5 850,02Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-5 850,02 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-1 228,50 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhleni

-7 078,52 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Základy a zvláštní zakládání2 HSV -5 850,02 100,0

Cena celkem -5 850,02 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 05 rozdílový Skutečnost profilů IPE - rozdílovýR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00000 0,00000-5 850,02
-5 850,02 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv1 2.2 Záporová pažící stěna,vrty D630mm s výplní C25/30 

XC2,ocel.profily IPE 330-109m,převázky 1180-8,4m, 
výdřeva tl.120mm,rozepření U140- 
13m,kotvy,kotvení,doplňky,detaily,D+M

m2 -1,67964 3 482,90

-5 850,021Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Objekt: Rozbor ZL 05ZL-P

1 - Záporová pažící stěnaRozpočet: 2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -5 850,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -5 850,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -5 850,00 CZK

Základní DPH -1 228,50 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -7 078,50 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Základy a zvláštní zakládání2 HSV -668 018,90 11 419,1

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 662 168,90 -11 319,1

Cena celkem -5 850,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: Rozbor k ZL 05ZL- P

Záporová pažící stěnaR: 2

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Cenová
úroveň

Hmotnost
celk.(t)P-čJ Číslo položky 1 Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -668 018,90 -23,08000 0,00000
11151823101 'Osazení zápor(zápor.pažení)ocel.jednoduch.do dl.8m -115,000001 1 501,00 -172 615,001 0,07374] -8,48000j 0,00000 0,00000! Indivm

695,00! -133 301,00j 0,03828i -7,34000} 0,00000; O.OOOOOjlndiv2 151825101 Pažiny z dřevěných fošen tl. 6 cm i m2 -191,80000j

-21.40000 4 223,00 -90 372,20j 0.05707 -1,22000 0.00000 O.OOOOOjlndiv3 151825202 Převázka ocelová zdvojená U 200 - zřízení m
4113384435 -9 360,00j 1,000001 -0,21000] 0,00000! 0,00000 IndivTyč ocelová U 140, S235JR -0.20800 45 000,00t

5 i13480810 -0,18396} 45 000,00!Tyč ocelová I 180, S235JR -8 278,20! 1,00000 j -0.18000 O.OOOOOj 0,00000 Indivt

-5,64650j 45 000,00 -254 092.50 1.00000 -5,65000} 0.00000 0,00000Tyč ocelová IPE 330, S235JR6 13482740 Indivt

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 662168,90 22,95000 0,00000
7 j 151823101 i Osazení zápor(zápor.pažení)ocel.jednoduch.do dl.8m 115.00000 1 501,00 172 615,OOj 0.07374 8,48000 0.00000 O.OOOOOjlndiv! m

8)151825101 Pažiny z dřevěných fošen tl. 6 cm i m2 133 301,OOj 0,03828 7.34000 0,00000) O.OOOOOjlndiv191,80000i 695,00

91151825202 ! Převázka ocelová zdvojená U 200 - zřízení 21,40000) 4 223,00 90 372,20) 0,05707 1,22000) 0.00000 O.OOOOOjlndivm

10Í13384435 i Tyč ocelová U 140, S235JR 0,20800! 45 000,00 9 360,00! 1,00000) 0.21000 0,00000) 0,00000 Indivt

8 278,20) 1.00000 0,18000j 0.00000 O.OOOOOjlndiv11113480810 i Tyč ocelová I 180, S235JR 0,18396 j 45 000,00t

Tyč ocelová IPE 270, S235JR12)13482730 0,36100) 45 000,00 16 245,00) 1.00000 0.36000 0,00000) 0,00000[lndivt

;4-f-6;'36.1-0.001 0,36100

| 13)13482740 Tyč ocelová IPE 330, S235JR 231 997,50) 1,00000) 5,16000) 0.00000 0,00000) Indiv5,15550} 45 000,00t
PE 330 :

7'15'49.TO.001 : 7'15"49.1 '0.001 5,15550

-5 850,001Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



■JI
állé

w >

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: IO 401 Rozvody kanalizace dešťové, retenční nádrž, čerpací 
stanice

9

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Zakládání
Bednění základové desky retenční nádrže

13 41 Xol 3DATUM:OD: MORAVOSTAV 

POŠTOU: KURÝR: FAX:
_____  ______ MAIL:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bednění základové desky retenční nádrže 

DOTČENÉ MÍSTO: Objekt IO 401 retenční nádrž
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 09 víccprácc”
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Nesoulad textové části a výkazu výměr soutěžní projektové dokumentace objektu IO 401, kdy 

dodávka bednění není součástí soutěžního výkazu výměr, přičemž pro provedení základových 

konstrukcí je nezbytná.

Změna má dopad do ceny díla, a nemá dopad do konečného termínu stavby.

DATUM: 07. i 2.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucB

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT mVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ/KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ -NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDP 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.________________

SPRÁVC^Sj^VBY:
oi mmb,^H

TECHNIj
BKOM,



Ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340) 
ÚSEK: IO 401 Rozvody kanalizace dešťové, retenční nádrž, čerpací 
stanice 9

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zakládání
Bednění základové desky retenční nádrže

DATUM: Ý3 42 2 o23> 

OSOBNĚ:
OD: MORAVOSTAV 

KURÝR: FAX:
______ Mail:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bednění základové desky retenční nádrže 
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt 10 401 retenční nádrž
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 09 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NAVRU OCENENENI:
Cena bez DPH 

8.322,80 Kč 
0,00 Kč 

0,00 Kč

Cena s DPH 
10.070,59 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

DPH
1.747,79 Kč 

0,00 Kč 
0.QĎ Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 07.12.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: Al-Utl:)DPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

i^SPRÁVCI^^AVBY:
""BSiSiS

TECHNICKÝDOZ
UkOM.HH



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 09 
vicepráce

Bednění desky retence - vicepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

8 322,80HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

8 322,80Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

8 322,80 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

1 747,79 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

10 070,59 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Základy,zvláštní zakládání2 HSV 8 322,80 100,0

Cena celkem 8 322,80 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: ZL Změnové listy

ZL 09 víceprác Bednění desky retence - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 8 322,80 0,30000 0,00000
1 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 7,56000 771,70 5 834,05 0,03920 0,30000 0,00000 0,00000 Indiv

retence : (15,3+3,6)*2*0,2 7,56000

2 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 7,56000 329,20 2 488,75 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indiv

8 322,80|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


